

0261.012	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.013	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.014	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческий отдел																						
0261.015	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.016	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.017	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Удостоверяющий центр																						
0261.018	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.019	Начальник удостоверяющего центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.020	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел защищенного док. оборота																						
0261.021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.022	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ИТО																						
0261.024	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.025	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.026	И.о. начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел специализированных услуг связи																						
0261.027	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция																						
0261.028	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.029	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел документального сопровождения																						
0261.030	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.031	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.032	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1с группа																						
0261.033	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261.034	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектный отдел																						
0261.035	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Директор</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Пискунов В.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.07.16</u> (дата)
--------------------------------	--	----------------------------------	---------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Руководитель проекта</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Лиморов Ю.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.07.16</u> (дата)
--	---	---------------------------------	---------------------------

<u>Специалист по ОТ и ТБ</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Василенко А.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.07.16</u> (дата)
---	---	-----------------------------------	---------------------------

<u>Ведущий специалист по кадрам</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Тышкова И.О.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.07.16</u> (дата)
--	---	---------------------------------	---------------------------

<u>Секретарь-референт</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Беджаше Р.Б.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.07.16</u> (дата)
--	---	---------------------------------	---------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1718</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Петрачков А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.07.16</u> (дата)
--	---	-----------------------------------	---------------------------

